
 
Uchwała Nr 123/XXVI/08 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 9 lipca 2008 roku 

 
 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych diet zryczałtowanych dla 
przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i radnych Rady Miejskiej 
w Szydłowcu. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 25 ust. 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami), art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu 
wynagrodzeń państwowych w sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. z 1999 roku Nr 110, poz. 1255 ze zmianami), art. 15 ust.1 pkt 2 lit.a ustawy 
budżetowej na 2008 rok z dnia 23 stycznia 2008 roku (Dz. U. z 2008 roku Nr 19, 
poz. 117) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2000 roku Nr 61, poz. 710 ze zmianami)   
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się wysokość miesięcznej diety zryczałtowanej: 
 

1. Dla przewodniczącego Rady Miejskiej na poziomie 80 % maksymalnej 
wysokości diety w gminach od 15 tys. do 100 tys. mieszkańców, 

2. Dla wiceprzewodniczących Rady Miejskiej na poziomie 70 % maksymalnej 
wysokości diety w gminach od 15 tys. do 100 tys. mieszkańców, 

3. Dla przewodniczących komisji na poziomie 65 % maksymalnej wysokości 
diety w gminach od 15 tys. do 100 tys. mieszkańców, 

4. Dla sekretarza Komisji Rewizyjnej na poziomie 60 % maksymalnej 
wysokości diety w gminach od 15 tys. do 100 tys. mieszkańców, 

5. Dla radnego bez funkcji na poziomie 55 % maksymalnej wysokości diety 
w gminach od 15 tys. do 100 tys. mieszkańców. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała Nr 81/XIX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 19 grudnia 
2007 roku w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych diet zryczałtowanych dla 
przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i radnych Rady Miejskiej w Szydłowcu. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Marek Zdziech 


